Ofício nº 04/2023-C                  Campo Largo, 24 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor:

Vimos através do presente, solicitar a retirada dos Projetos de Leis nºs

013/2023 e 014/2023, que tratam, respectivamente, da Estrutura e Funcionamento

do  Conselho  Tutelar  e  do  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, Fundo Municipal de Infância e Adolescência, para fins de ajustes.

Sendo  o  que  se  apresenta  para  o  momento,  aproveitamos  a

oportunidade para reiterar protestos de consideração e distinguido apreço.

Atenciosamente.

Maurício Rivabem

 Prefeito Municipal

EXMO. Sr.

JOÃO CARLOS FERREIRA

MD PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Nesta.

		2023-03-24T13:37:13-0300
	MAURICIO ROBERTO RIVABEM:83677240972